Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: paulinhomotos@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8326

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 3186/2021

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se
oficiar à ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVIÇOS S.A., para que informe a esta
casa legislativa, se existe a possibilidade de realizar a troca de lâmpada queimada
na Rua Onze de Agosto, altura do nº2170, nesta cidade.

                                        J U S T I F I C A T I V A

Este Parlamentar tem recebido reclamações da população. Onde o local se
encontra com a lâmpada queimada à muito tempo causando insegurança e risco
de acidentes. Esta semana mais moradores procuraram este vereador para fazer
esta solicitação novamente. Pedimos para os responsáveis que sejam levantadas
essas informações e repassado para a população.
          Portanto, dada à informação acima exposta e tendo em vista o papel do
Poder Público em produzir ações no sentido de garantir a segurança e o bem estar
dos cidadãos e cidadãs encaminho o presente Requerimento.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 01 de novembro de 2021.

                                         PAULINHO MOTOS
                                Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B8E9Z9T6A6T2U3D6
		2021-10-28T11:59:12-0300